ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Чернолучинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2021  № 70

О внесении изменений в постановление Администрации Чернолучинского городского поселения от 08.06.2018 года № 74 «Об утверждении Порядка осуществления органами местного самоуправления бюджетных полномочий главных администраторов (администраторов) доходов бюджета Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области»

[bookmark: _Hlk82426667]      Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.  Внести в Порядок осуществления органами местного самоуправления бюджетных полномочий главных администраторов (администраторов) доходов бюджета Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области утвержденный постановлением Администрации Чернолучинского городского поселения от 08.06.2018 года № 74 «Об утверждении Порядка осуществления органами местного самоуправления бюджетных полномочий главных администраторов (администраторов) доходов бюджета Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области» следующие изменения:
      дополнить пункт 3 абзацем следующего содержания:
«- представляет для включения в перечень источников доходов  Российской Федерации и реестр источников доходов бюджета сведения о закрепленных за ним источниках доходов.»;
      абзац 5 в пункте 4 изложить в следующей редакции:
« - предоставляет информацию, необходимую для уплаты денежных средств
физическими и юридическими лицами за государственные и муниципальные
услуги, а также иных платежей, являющихся источниками формирования
доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в
Государственную информационную систему о государственных и
муниципальных платежах в соответствии с порядком, установленным
Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, предусмотренных законодательством Российской Федерации.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Чернолучинского городского поселения  в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава городского  поселения                                                                 Н.В. Юркив